
„ATGAL Į PRAEITĮ” – bėgimas, kuriame istorija tampa dabartimi! 

NUOSTATAI 

 

Šio renginio išskirtinumas – visi apdovanojimai atkeliavę iš praėjusių metų bėgimų. Medaliai, taurės ir prizai 

įgyja antrą gyvenimą ir naują prasmę – jie ne tik primena ankstesnius renginius, bet ir tampa tęstinumo bei 

bėgikų bendruomenės ryšio simboliu. 

Čia svarbiausia – ne trofėjų naujumas, o pats bėgimo džiaugsmas, patirtis ir galimybė iš naujo atrasti sporto 

prasmę. 

„Atgal Į Praeitį”– unikalus bėgimas, kuriame kiekvienas prizas turi savo istoriją. Bėk dėl patirties, linksmos 

nuotaikos ir smagių staigmenų. Atgal į praeitį – nes geri prizai antrą šansą tikrai nusipelnė! 

„Bėgimas yra kelionė laiku: palieki praeitį už nugaros ir pasitinki ateitį su kiekvienu įkvėpimu.“ – Christopher 

McDougall 

 

STARTAS: 

Atgal Į Praeitį #3  – 2025-11-23  10:00 val.; 

 

STARTO VIETA: 

Vilnius, Vingio parkas. 

 

NUOTOLIAI: 

Rato ilgis – 4,22 km. 

Distancija – nuo 4,22 km (1 ratas) …  iki 42,195 km (10 ratų). 

Dalyviai įveikia tiek ratų, kiek tą dieną širdis geidžia ir jėgos leidžia. 

Distanciją galima įveikti tiek bėgant, tiek einant. 

Bus fiksuojami visi dalyvių prabėgti ratai ir  įveikimo laikas. 

Danga –  asfaltas. 

 

LAIKO LIMITAS: 

Laiko limitas – 7 val. 

 

REGISTRACIJA: 

Registracijos puslapis: https://www.myrace.lt/ 

 

DALYVIŲ STARTINIS MOKESTIS: 

Registruojantis iki 2025-10-31   – 12 €; 

Registruojantis iki 2025-11-21   – 15 €; 

REGISTRACIJA VIETOJE  – 20 €. 

Socialiai remtiniems asmenims, senjorams virš 65 metų ir dalyviams su negalia – 10 € . 

Dalyvio startinis mokestis pervedamas į VšĮ Maratomanija   SWEDBANK  sąskaitą – LT78 7300 0101 8894 

6892; 

Dalyviai, užsiregistravę ir iki 2025-08-29 nesumokėję startinio mokesčio, bus trinami iš dalyvių sąrašo. 

Išankstinė internetinė registracija uždaroma 2025-11-21  21:00 val. 

Dalyvio startinis mokestis negrąžinamas. 

 

APDOVANOJIMAI: 

Kiekvienam dalyviui (nepriklausomai nuo įveikto atstumo), bus įteiktas atminimo medalis. 

„Atgal Į Praeitį #3” dalyviai galės pasirinkti vieną iš Facebook apklausoje nubalsuoto bėgimo medalių 

(balsavimo rezultatas bus paskelbtas 2025-11-11). 

Maratono distancijos nugalėtojams (vyrui ir moteriai) – valstybinės LT vėliavos; 



NUMERIŲ IŠDAVIMAS 

Numeriai bus išduodami starto vietoje. 

 

EIGA, REZULTATŲ FIKSAVIMAS 

Trasoje bus įrengta vandens ir  maitinimo stotelė, kurioje dalyviams bus dalinami gėrimai – vanduo, Cola, 

gaivieji gėrimai, vaisiai, sausainiai, užkandžiai. 

Rezultatai bus skelbiami renginio rezultatų puslapyje:  https://www.myrace.lt/maratonadienis/rezultatai/.  

Iš šio puslapio dalyviai galės parsisiųsti skaitmeninius diplomus su savo bėgimo rezultatu. 

 

SPECIALIOS SĄLYGOS IR APRIBOJIMAI 

 

Registruotis į bet kurią rungtį galima tik savo vardu. Savo numerį perduoti kitam dalyviui draudžiama. Tokiu 

atveju dalyviai bus diskvalifikuojami, o rezultatai į varžybų protokolą neįtraukiami. 

Kiekvienas dalyvis varžybose privalo turėti ant marškinėlių tvarkingai pritvirtintą numerį. Numeris turi būti 

ant marškinėlių priekio (krūtinės), aiškiai matomoje vietoje. 

Dalyviams griežtai draudžiama naudoti bet kokias transporto priemones, pvz.: dviračius, riedučius, 

riedlentes ir kitas ratuotas transporto priemones. Dalyviai, pažeidę šį nuostatų punktą, bus 

diskvalifikuojami. 

Varžybų dalyviams nukrypti nuo bėgimo trasos (be teisėjo leidimo) yra draudžiama. Dalyviai, pažeidę šią 

taisyklę, bus diskvalifikuojami. 

Bet kokios dalyvių pretenzijos turi būti pateiktos raštu varžybų vyr. teisėjui ne vėliau kaip per 30 minučių po 

varžybų pabaigos. Dalyvis, pateikdamas pretenziją, privalo sumokėti 30 eurų mokestį, kuris grąžinamas tik 

tuo atveju, jeigu apeliacinė komisija (maratono direktorius, vyr. teisėjas) pretenziją patenkins. Kol dalyvis 

nesumoka šio mokesčio, pretenzijos nesvarstomos. 

Renginio organizatoriai neatsako už dalyvių sveikatą ar sveikatos sutrikimus, patirtus bėgimo metu. Dalyviai 

privalo patys asmeniškai pasitikrinti sveikatą. 

Kiekvienas dalyvis užsiregistravimu savaime sutinka, kad renginio organizatoriai visas renginio metu 

padarytas nuotraukas bei filmuotą medžiagą laisvai ir be atskiro sutikimo naudotų rinkodaros tikslais, pvz., 

socialiniuose tinkluose, internetinėje svetainėje ir kt. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

Bėgimo varžybas organizuoja VšĮ Maratomanija. 

Bėgimo organizatoriai pasilieka teisę, reikalui esant, keisti varžybų taisykles. 

Kilus klausimams galite skambinti tel.: +370 615 32233 (Valdas). Taip pat galite rašyti elektroniniu paštu 

maratomanija@gmail.com 

 


